Sayıları artan eczacılar, bir
araya gelerek bir cemiyet kurma fikrini tartışmış ve 1910 yılında Osmanlı Eczacılar İttihad
Cemiyeti adıyla bir cemiyet kurmuşlardır.88

Samsun’da kurulan bu eczacılık cemiyetinin faaliyetleri hakkında çok fazla bilgiye sahip
olmamakla birlikte, 1 Temmuz 1326 (14 Temmuz 1910) tarihli Aks-i Sadâ gazetesinde bulunan
haberde eczacıların birleşerek cemiyet kurdukları ve Pazar günleri nöbet uygulamasına
başlayacakları bildirilmiştir. Buradan hareketle eczacıların cemiyetleşmelerinin nedenleri
arasında nöbetleri düzenlemek olduğu yorumu yapılabilir.